
 
UCHWAŁA Nr 200/XXV/2017 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 
 
 

w sprawie zgody na potrącenie wierzytelności 
 
 

 
     Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia  8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r., poz. 446, z późn. zm.) w związku 
z art. 498-508  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 380, z późn. zm.) - Rada Gminy  uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na wzajemne potrącenie wierzytelności Gminy Grudusk z 
wierzytelnościami Jarosława Smolińskiego  w stosunku do Gminy Grudusk z tytułu 
nienależnego świadczenia na podstawie umowy zawartej między tymi podmiotami. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodnicząca Rady  
             mgr Beata Ciska 
 
 


